

御 見 積 書

見積番号 M55004019-13
見積日付 2023年11月21日
有効期限 2023年12月20日

医療法人社団創造会 平和台病院 御中

 明日の健康、医療、介護を情報システムで支援する
株式会社 ヤマダデンキ
〒532-0004 大阪市淀川区西宮原2丁目6番1号
TEL:06-6350-7222(代) FAX:06-6350-7227
担当: 青木 誠

下記の通り御見積申し上げます。

見積件名 サーバリプレイス関係費用(200V20A、緊急時バックアップ統合、ターミナル有り、オートローダ―無し、保守7年)

対象施設 医療法人社団創造会 平和台病院様

支払条件 納品/提供月締め翌月末現金支払

見積条件 別紙の通り

合計金額(税込)	¥39,165,500
----------	-------------

項目	金額	備考
ソフトウェア明細	¥2,982,000	
ハードウェア明細	¥32,623,000	
合計	¥35,605,000	
消費税(10%)	¥3,560,500	
総合計	¥39,165,500	

【参考費用(税別)】メーカー直接契約

項目	金額	備考
参考費用	¥3,513,600	一括支払 ※メーカー直接契約

見積条件

【御見積の条件】

注)本書の算定条件は、各種見積明細書をご参照ください。

注)サーバ・クライアント関係のハードウェア保守については、弊社ではお受けできません。ただし、障害時の相談窓口あるいは、サーバの復旧支援は、アプリケーションソフトウェア保守契約の範疇で対応いたします。

注)本書の支払条件は納品/提供月締め翌月末現金支払となります。

注)本見積りの作業において発生する、ネットワーク機器設定変更費用、LAN工事費用、電源工事費用、既存サーバ撤去費用、クライアント関係費用、他システムとの連携に関する業者の立会い費用等は本見積りに含んでおりません。

注)バージョンアップ、ハードウェアモデルチェンジ等の事由により見積内容、価格が変更となる場合がございます。

注)見積有効期間経過後、あるいは、有効期間内であっても価格体系・算出方法に大幅な変更があった場合は、見積額を予告なく変更する場合があります。

注)関係法令の改廃等により消費税率に改定があった場合は、消費税等の額は当該改定に基づく額へ変更となります。

注)但し、本件の支払をリース契約とする場合は請負契約における消費税法上の経過措置が適用されません。

注)作業開始後、買主側の都合により本書の全部又は一部が検収に至らないまま1年が経過した場合は、その検収に至らなかった部分についても、発生工数分又は全額の支払が発生することがあります。

注)本件の注文書の受領より5営業日以内に売主から諾否の通知がない場合、本書の内容にて契約が成立したものとします。

注)アンチウイルスソフト変更に関する注意点

○クライアントソフトのアンインストール、インストールについて

・弊社サーバに対する作業は弊社にて対応いたします。更新作業にはサーバの再起動(システム停止)が必要となります。

・各端末については病院様にて作業いただく必要があります。

○新環境には弊社標準の設定を行います。

旧環境に対し、病院様で追加された設定については弊社では移行できないため病院様にて設定追加をお願いいたします。

○新環境における設定について弊社にお問い合わせいただいた場合

できる限りサポートを行います。内容によってはお時間をいただく場合がございます。

注)本書に定めのない事項については以下の契約書の各条項を準用するものとし、これらに該当する条項がない場合は別途協議の上決定するものとします。

①対象施設又はその本院における、売主のオーダリングシステム導入時の契約書

②①の契約がない場合、対象施設又はその本院における売主のシステム導入に関して買主(その本院を含む)と売主の間で初めて締結された契約書

③保守に関する事項については、買主(その本院を含む)と売主の間で締結された直近のソフトウェア保守契約書

ソフトウェア明細

詳細内容(医療法人社団創造会 平和台病院様)

項目	数量	単価	計
■サーバ設定費用(請負)			
サーバ設定費用	1	¥2,730,000	¥2,730,000
小計(1)			¥2,730,000
■諸経費(請負)			
システム構築費用	1	¥252,000	¥252,000
小計(2)			¥252,000
(1)~(2)合計			¥2,982,000
明細合計			¥2,982,000

ハードウェア明細

詳細内容(医療法人社団創造会 平和台病院様)

項目	数量	単価	計
■サーバハード関係費用(売買)			
■メイン系ホスト一式	2	¥5,950,000	¥11,900,000
DL380G10 S4210R 1P10C 32G 8SFF P408aNCGS	2		
※Smart アレイP408i-a SR Gen10 コントローラー×1 NIC:Ethernet 1Gb 4-port FLR-T I350-T4V2×1 (iLoポート別)			
ファン:4個(冗長構成)×1 PS:800W パワーサプライ(80PLUS Platinum モデル)×1			
PSC:100V 用 NEMA 5-15P (2m)×1、200V 用C13-14 電源コード(2m)×1			
※光学ドライブは緊急時対応系と共用想定			
XeonS 4210R 2.4GHz 1P10C CPU DL380Gen10	2		
32GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smartメモリキット	14		
Gen10 セカンドスロットライザー	2		
DL38x Gen10 8SFF(2.5型) ドライブケージ	4		
DL38x Gen10 2SFFプレミアムドライブケージ	2		
Smartアレイ E208i-p SR Gen10	2		
DL Gen10 SASエキスパンダーカード	2		
600GB 15k SC 2.5 12G SAS DS HDD	4		
HPE 1.92TB SAS MU SFF SC VS MV SSD	4		
2TB 7.2k SC 2.5 12G SAS 512e DS HDD	20		
HPE 1GbE 4p BASE-T BCM5719 Adptr	6		
HPE 10/25GbE 2p SFP28 MCX4121A Adptr	2		
HPE 10/25GbE 2p FLR SFP28 MCX4121A Adptr	2		
25Gb SFP28 to SFP28 DACケーブル 3m	2		
iLO Advanced i-Svr 1y 24x7 STS&U	2		
800W FS Platinum LH パワーサプライ	2		
DL38x Gen10 高性能ファン(6個)キット	2		
小計(1)			¥11,900,000
■緊急時兼バックアップ系ホスト一式	1	¥3,936,000	¥3,936,000
DL380G10 S4208 1P8C 32G12LFFP816a2PSNCGS	1		
※Smart アレイP816i-a SR Gen10 コントローラー×1 NIC:Ethernet 1Gb 4-port FLR-T I350-T4V2×1 (iLoポート別)			
ファン:高性能ファン6 個(冗長構成)×1 PS:800W パワーサプライ(80PLUS Platinum モデル)×2			
PSC:100V 用 NEMA 5-15P (2m)×2、200V 用C13-14 電源コード(2m)×2			
XeonS 4208 2.1GHz 1P8C CPU DL380Gen10	1		
32GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smartメモリキット	3		
外付けUSB DVDドライブ	1		
4TB 7.2k SC 3.5 6G SATA DS HDD	6		
14TB 7.2k SC 3.5 6G SATA 512e He DS HDD	4		
HPE 1GbE 4p BASE-T I350 Adptr	1		
iLO Advanced 1-Svr 1y 24x7 STS&U	1		
小計(2)			¥3,936,000
■サーバラック関連一式	1	¥2,137,560	¥2,137,560
・サーバラック/オプション品			
ラックハードウェアキット	1		
・コンソール/KVMスイッチ/KVM用ケーブル			
LCD 8500 コンソール	1		
KVMサーバーコンソールスイッチ G3 (1x8)	1		
USBインターフェイスアダプター	3		
CAT6準拠 GigabitやわらかLANケーブル 3m(オレンジ)	3		
・UPS			
・100VUPS			
無停電電源装置(ラインインタラクティブ) 750VA/680W:ラックマウント対応	1		
BUH4B オンサイト年間保守(24時間365日)	7		
・200VUPS			

ハードウェア明細

詳細内容(医療法人社団創造会 平和台病院様)

項目	数量	単価	計
UPS R/T3000 G5 (200V)	2		
RT3000 拡張ランタイムモジュール	2		
UPSネットワークマネジメントモジュール	2		
・管理スイッチ/保守用ケーブル			
Aruba IOn 1930 24G 4SFP+ Switch JP en	1		
HPE 2.0m C13 to C14 PDU Pwr Cord	1		
LANケーブル/CAT6A/スーパースリム/3m/ブルー	11		
ケーブルマネジメント タイキット(10本)	1		
WMPLFSE 1ユニット表面ダクト付き	1		
ROHS準拠マグネット付き抜け止めタップ(3P4個口)	2		
※ W200×D45×H29.6(mm) コード長:3m 定格:15A・125V・1500Wまで対応			
※UPSへの電源コネクタは、病院様にてご準備頂く事となります。			
電源コネクタは、ラック下へご準備ください。			
※必要となる個数/形状/規格に関しては、ラック構成図を参照ください。			
※上記LANケーブルは、保守/KVM用となります。			
※院内LANとしてご準備頂くネットワークケーブルは含まれておりません。			
院内LANとしてご準備頂く本数はラック構成図を参照ください。			
小計(3)			¥2,137,560
■ 通信機器			
・保守回線用ルータ			
ギガアクセスVPNルーター RTX830	1	¥75,000	¥75,000
※RTX830は100V電源ケーブルのみとなります。別途100V用の電源口をご用意ください。			
LANケーブル/Cat5e準拠/10m/ブルー	1	¥1,970	¥1,970
・長期署名用ルータ			
ギガアクセスVPNルーター RTX830	1	¥75,000	¥75,000
※RTX830は100V電源ケーブルのみとなります。別途100V用の電源口をご用意ください。			
Aruba IOn 1430 8G Sw JP en	1	¥9,000	¥9,000
※Aruba IOn 1430は100V電源ケーブルのみとなります。別途100V用の電源口をご用意ください。			
LANケーブル/Cat5e準拠/10m/ブルー	1	¥1,970	¥1,970
伸縮式重量棚 L6578 ダークグレー	1	¥20,500	¥20,500
CAT6準拠 GigabitやわらかLANケーブル 3m(ホワイト)	2	¥1,690	¥3,380
CAT6準拠 GigabitやわらかLANケーブル 3m(グリーン)	1	¥1,690	¥1,690
LANケーブル/CAT6A/スーパースリム/3m/ブルー	1	¥1,890	¥1,890
小計(4)			¥190,400
■ 往診環境機器・構築費用			
Verona ベーシックタイプ V-edge type-S 機器価格	1	¥150,000	¥150,000
Verona ベーシックタイプ V-edge type-S 月額保守価格	84	¥3,000	¥252,000
Verona V-Client 月額利用料(VPNソフトウェア) 10~100ライセンス	840	¥500	¥420,000
Aruba IOn 1430 5G Sw JP en	1	¥6,000	¥6,000
※Aruba IOn 1430は100V電源ケーブルのみとなります。別途100V用の電源口をご用意ください。			
LANケーブル/CAT6A/スーパースリム/3m/ブルー	1	¥1,890	¥1,890
LANケーブル/Cat5e準拠/10m/ブルー	1	¥1,970	¥1,970
インフラ環境構築費用	1	¥930,000	¥930,000
インフラ環境年間サポート費用(1年間)	7	¥93,000	¥651,000
・サポート時間は平日9時~17時の電話/メールの対応となります。			
・V-Client は10ライセンス単位でご注文下さい。			
・追加購入時は、保有分と合算したライセンス数の価格帯でご注文いただけます			
(保有分のライセンス価格もディスカウントされます)			
・ライセンスのカウントは、証明書を発行するデバイス数となります。			
・V-edgeベーシックタイプはV-Clientのライセンス発行数に上限が御座います。(10ライセンスまで)			
追加で、ライセンスをご購入いただく場合はスタンダードタイプへのアップグレードが必要となります。			
小計(5)			¥2,412,860
■ サーバ用基本ソフトウェア			
・メイン系ホスト サーバOSライセンス			

ハードウェア明細

詳細内容(医療法人社団創造会 平和台病院様)

項目	数量	単価	計
WinSvrDCCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	20	¥132,000	¥2,640,000
・緊急時兼バックアップ系ホスト サーバOSライセンス			
WinSvrSTDCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	24	¥16,700	¥400,800
・CAL			
(CSP)Windows Server 2022 - 1 Device CAL	297	¥5,900	¥1,752,300
・RDSCAL			
(CSP)Windows Server 2022 Remote Desktop Services - 1 Device CAL	10	¥23,100	¥231,000
・DB用SQLライセンス			
SQLSVRENTCORE ALNG LSAPK MVL 2LIC CORE	8	¥3,070,000	¥24,560,000
SQLSVRSTDCORE ALNG LSAPK MVL 2LIC CORE	2	¥798,000	¥1,596,000
System Center Standard Core 2L 2022	28	¥20,400	¥571,200
・検証用Excelライセンス			
(OpenValue)Excel LSA OLV D 3Y Aq Y1 Additional Product	2	¥53,200	¥106,400
(OpenValue)Identity Manager - CAL IdentityMgrCAL LicSAPk OLV D 3Y Aq Y1 AP UsrCAL	1	¥5,300	¥5,300
※Microsoft製品について			
上記ライセンスはOpenValue製品であり最小購入数が3ライセンスのため、安価なライセンスを追加しています。			
・ESET			
ESET PROTECT Essential オンプレミス 企業向けライセンス 1年追加	24	¥2,420	¥58,080
ESET PROTECT Essential オンプレミス 企業向けライセンス 1年新規(インターネット端末用)	10	¥4,270	¥42,700
小計(6)			¥31,963,780
■ サーバラック設置費用<休日 9時-22時>			
設置下見費用	1	¥102,000	¥102,000
ハードウェアモジュール設置	1	¥383,000	¥383,000
ネットワーク配線作業	1	¥26,000	¥26,000
既存機器取り外し作業	1	¥270,000	¥270,000
電源設計・構築費用	1	¥73,000	¥73,000
設置遠隔地料金(千葉県)	1	¥301,000	¥301,000
サーバーキッティング費用一式	1	¥167,000	¥167,000
DPM/バックアップ設計/構築	1	¥308,000	¥308,000
小計(7)			¥1,630,000
■ 構築作業費			
WindowsServerHCI構築費用	1	¥3,080,000	¥3,080,000
小計(8)			¥3,080,000
(1)~(8)合計			¥57,250,600
特別値引	1	-¥24,627,600	-¥24,627,600
注)保守については、ハードベンダーとの直接契約となります。			
注)マイクロソフト社のライセンス製品については、定期的な提供価格の変更がある為、今回ご提示の価格については御見積有効期限内での保証となります。期限外でのご発注については、再御見積の際には価格が変更になることがあります。			
【マイクロソフトライセンス(SWinCSP)について】			
注)本製品の利用者が以下の契約・規約の内容に同意の上で発注するものとします。			
①マイクロソフト 顧客契約			
http://licensecounter.jp/office365/csp/pdf/terms.pdf			
②マイクロソフト オンラインサービス サポートサービス			
http://licensecounter.jp/office365/csp/pdf/support-terms.pdf			
③個人情報の取り扱いについて			
http://cas.softbank.jp/privacy/index.html			
注)各種ライセンスの購入数量実績、有効期限及び更新時期については、買主様側にて管理をお願いいたします。			

ハードウェア明細

詳細内容(医療法人社団創造会 平和台病院様)

項目	数量	単価	計
注)サーバ室内の電源に関する工事等の費用は含まれておりません。 また、UPS(無停電電源装置)への供給される電源電圧については、メーカーの提示する機器の規格を満足する環境が整っていることを前提としております。 電源電圧に起因する障害が発生した場合は、当社としては責任を負いかねますことをご了承ください。			
明細合計			¥32,623,000

参考費用

詳細内容(医療法人社団創造会 平和台病院様)

項目	数量	単価	計
■ 保守費用			
■ メイン系ホスト 一式			
HPE Tech Care Essential 24x7 (4時間対応) 7年 DL380 Gen10用	2	¥1,171,200	¥2,342,400
■ 緊急時兼バックアップ系ホスト 一式			
HPE Tech Care Essential 24x7 (4時間対応) 7年 DL380 Gen10用	1	¥1,171,200	¥1,171,200
※一括7年間保守契約を頂いた場合の価格です。			
※保守時期は現場設置日から7年間になります			
※障害コール一次受付・障害一次切り分け・システム構成管理・メーカ保守登録代行についてはATS社より提供致します。			
※保守部材の提供・オンサイト(保守)作業については、日本ヒューレット・パッカード社より提供致します。			
※離島地域のオンサイト対応につきましては翌営業日以降での対応となり、			
都度別途交通費及び必要に応じて宿泊費も必要となる旨ご了承ください。			
※日本ヒューレット・パッカード社の離島定義			
本土(本州・北海道・四国・九州・沖縄本島)および淡路島以外の島			
注)保守については、ハードベンダーとの直接契約となります。			
注)上記価格には消費税(10%)は含まれておりません。			
明細合計			¥3,513,600

医療法人社団創造会 御中

見積番号： MA236120A1 Page 1 / 2
御見積日： 2023年12月20日

件名 メディカルプラザ平和台病院様：サーバ保守

下記の通り御見積申し上げます。
何卒御下命賜わり度くお願い申し上げます。

御見積金額 ￥3,513,600
消費税 ￥351,360
税込金額 ￥3,864,960

納入期限 別途お打合せ
納入場所 別途お打合せ
お支払条件 月末締2ヶ月末日現金払
御見積書有効期間 見積日より30日



社会公共事業部 営業部 第2営業グループ
〒131-0045 東京都港区虎ノ門4-1-1
神谷町トラストタワー
TEL 03-6831-7200 FAX 03-6838-9608
担当：船田 幸弘 (携帯：080-9554-2006)

No.	メーカー名	型番等	品名	標準単価	販売単価	数量	標準金額	販売金額	備考
			【メディカルプラザ平和台病院様 サーバ保守費用】						
			■ メインサーバ一式						
1		ATS-HV8J2E	HPE Tech Care Essential 24x7 (4時間対応) 7年 DL380 Gen10用	¥1,171,200	¥1,171,200	2	¥2,342,400	¥2,342,400	
			■ 緊急時兼バックアップサーバ一式						
2		ATS-HV8J2E	HPE Tech Care Essential 24x7 (4時間対応) 7年 DL380 Gen10用	¥1,171,200	¥1,171,200	1	¥1,171,200	¥1,171,200	
			■ 契約期間：7年 2024/3/1～2031/2/28 (暫定)						
			■ ご請求条件：保守開始月一括請求						
			■ インサイト対応時間：4時間対応(日本ヒューレット・パッカー社提供)						
			■ サービス提供日時：24時間365日(日本ヒューレット・パッカー社提供)						
			■ サービス内容 ※別紙サービス体制の資料をご参照願います。						
			・24時間365日障害コールセンター受付 (弊社提供)						
			・障害一斉切り分け(弊社提供)						

御 見 積 書

見積番号: MA236120A1 Page 2 / 2
御売金額 備考

No.	メーカー名	型番等	品名	標準単価	販売単価	数量	標準金額	御売金額	
			・オンライン修理(日本エーレック・リョカー社提供)						
			・システム構成管理 (弊社提供)						
			・メーカー保守登録作業代行(弊社提供)						
			■その他: 保守部材の提供は日本エーレック・リョカー社の サービスになります。						
			※UPS/リョカーは消耗品の為、保守開始日より3年後 有償 部品となります。						
			※本御見積書は、消費税率10%にて表記させて頂いておりま す。						
			※消費税率改定時には、税金に沿って適切な消費税を請 求させて頂きます。						
			※離島地域のオンライン対応につきましては翌営業日以降で の対応となります。						
			都度別途交通費及び必要に応じて宿泊費も必要となる旨ご 了承ください。						
			※日本エーレック・リョカー社の離島定額						
			本土 (本州・北海道・四国・九州・沖縄本島) および遠隔島 以外の島						

総合計	¥3,513,600
消費税	¥351,360
税込金額	¥3,864,960

備考
消費税は、外税方式を採用しております。

注意
次頁記載の要件に弊社、弊社双方とも従うものとします。

御 見 積 書

見積番号 M56000384-01
見積日付 2023年11月21日
有効期限 2023年12月20日

医療法人社団創造会 平和台病院 御中

 明日の健康、医療、介護を情報システムで支援する
株式会社 ヤマぐちけん
〒532-0004 大阪市淀川区西宮原2丁目6番1号
TEL:06-6350-7222(代) FAX:06-6350-7227
担当:青木 誠

下記の通り御見積申し上げます。

見積件名 データセンター世代管理対応

対象施設 医療法人社団創造会 平和台病院様

支払条件 納品/提供月締め翌月末現金支払

見積条件 別紙の通り

合計金額(税込)	¥70,400
----------	---------

項目	金額	備考
保守明細	¥64,000	月額/稼働月より支払発生
合計	¥64,000	
消費税(10%)	¥6,400	
総合計	¥70,400	

見積条件

【御見積の条件】

注)本書の算定条件は、各種見積明細書をご参照ください。

注)見積有効期間経過後、あるいは、有効期間内であっても価格体系・算出方法に大幅な変更があった場合は、見積額を予告なく変更する場合があります。

注)関係法令の改廃等により消費税率に改定があった場合は消費税等の額は当該改定に基づく額へ変更となります。

注)但し、本書の支払をリース契約とする場合は請負契約における消費税法上の経過措置が適用されません。

注)作業開始後、買主側の都合により本書の全部又は一部が検収に至らないまま1年が経過した場合は、その検収に至らなかった部分についても、発生工数分又は全額の支払が発生することがあります。

注)本件の注文書の受領より5営業日以内に売主から諾否の通知がない場合、本書の内容にて契約が成立したものとします。

注)本書に定めのない事項については以下の契約書の各条項を準用するものとし、これらに該当する条項がない場合は別途協議の上決定するものとします。

① 対象施設又はその本院における、売主のオーダーリングシステム導入時の契約書

② ①の契約がない場合、対象施設又はその本院における売主のシステム導入に関して買主(その本院を含む)と売主の間で初めて締結された契約書

③ 保守に関する事項については、買主(その本院を含む)と売主の間で締結された直近のソフトウェア保守契約書

保守明細

詳細内容(医療法人社団創造会 平和台病院様)

項目	数量	単価	計
■アプリケーションソフトウェア月額保守費用(検収月より変更)			
データセンター利用料(世代管理対応)	1	¥64,000	¥64,000
※世代管理対応後の検収月より当該システムの保守料は¥54,000/月(税抜)から¥64,000/月(税抜)へ変更になります。			
明細合計			¥64,000

御見積書

医療法人社団創造会平和台病院 御中

2023年10月23日 No. YTK1102786-00

登録番号 T1120001016503

ユタカインテグレーション株式会社
〒536-0001

大阪府大阪市城東区古市1丁目4番23号

TEL:06-6933-1101 FAX:06-6934-7300

下記の通り御見積申し上げます。

件名 電子カルテシステム更新に伴うサーバ接続環境構築

場所 雲南市立病院

営業担当： 田村昌弘

納期 別途お打ち合わせの上決定

支払条件 検収月末締め翌月支払

備考

有効期限 お見積日より1か月

決済No.



御見積合計		¥2,475,000-		税抜金額	¥2,250,000-		消費税	¥225,000-	
No	名称/仕様	数量	単位	単価	金額	備考			
	【ネットワーク機器】								
	既存センターHUB設定調整費	2	式	68,000	136,000				
	既存サーバHUB設定調整費	2	式	40,000	80,000				
	<新規追加>								
	サーバーHUB HPE FlexNetwork 5140 24G 4SFP+ EI Switch	2	台	915,000	1,830,000				
	同上機器設定調整費	2	台	200,000	400,000				
	サーバーHUBオプション① Aruba 10G SGP+ to SFP+ 3m DAC Cable	2	式	58,000	116,000				
	同上機器設定調整費	2	式	10,000	20,000				
	ネットワーク設計費	1	式	150,000	150,000				
	【小計】				2,732,000				
	【材料費】								
	LANケーブル(リンクケーブル) Cat6	550	m	90	49,500				
	8ピンモジュラーチップ Cat6	44	個	120	5,280				
	ケーブル保護・雑材	1	式	3,000	3,000				
	【小計】				57,780				
	【労務費】								
	LANケーブル敷設	1	式	192,500	192,500				
	LANケーブル端末処理	1	式	55,000	55,000				
	各ケーブル試験	1	式	44,000	44,000				

[illegible]

御見積書

医療法人社団 創造会 様

見積No. 001-23112901-000

2023 年 11 月 29 日

ご照会の件、下記の通り御見積申し上げます。
何卒御用命賜りますようお願い申し上げます。

受渡場所 平和台病院

件 名 本館ブレーカー増設業務

受渡期日

御見積有効期限

御見積合計金額 ￥110,000.-

※上記金額には消費税が含まれております。



株式会社東進ビルシステム

代表取締役 小池 喜之

千葉県我孫子市湖北台十丁目6番7号

TEL:04-7188-1511 FAX:04-7188-3581

担当者 伊藤 健介



名称	数 量	単 価	ご提供価格	回数
本館ブレーカー増設業務				
ブレーカー増設作業費	1 式		92,000	
消耗雑材費	1 式		3,000	
資機材交通運搬費	1 式		10,000	
御値引き	1 式		-5,000	
	合 計		100,000	
	消費税		10,000	
	総合計		110,000	
※備考				

